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Son günlerde haberleri takip etmek
zorlayıcı. Savaş ve şiddet hikayeleri son
derece moral bozucu. Özellikle kadın ve
çocukların masum gözlemcilerin, çatış-
manın kıskacında kaldıklarını duy-
duğumda içim paramparça oluyor.

Bu konuda yapabileceğimiz bir şey
var mı? Kesinlikle sorunu görmezden
gelemezsiniz. Bence bu zamanlarda,
değiştiremeyeceğimiz şeyden ne yapa-
bileceğimize odaklanmamız gerekiyor.
Ayrıca, işe yaradığını bildiğimizi
destekleyebiliriz.

Şubat, Rotary'nin Barış İnşa ve
Çatışma Önleme Ayı'dır. Bu, Rotary'de
yaptığımız her şeyin merkezinde barış
olduğu için odak alanlarımızdan biridir.
Çoğumuz diplomatlar masada veya aktif
çatışmalar üzerinde çalışan barış
yapıcılar değilken bile, Rotary'nin eşsiz
yoluyla, yaptıklarımız her gün bir yerde
barışı teşvik etmeye ve çatışmayı önlem-
eye çalışır.

Her Rotary üyesi Şubat ayında bunu
hatırlamalıdır: Rotary Vakfı'nın odak
alanlarından herhangi birini destek-
lediğinizde, barışa katkıda bulunuyor-
sunuz. Bir topluluğun temel
okuryazarlığını geliştirmeye odaklanan
küresel bir hibe gibi temel konuları ele
alan Vakıf bağışları, dünyayı daha iyi an-
lamamıza ve daha büyük ekonomik is-
tikrar sağlamamıza yardımcı olur, bu da
barış için temel oluşturur.

Çevreden ekonomik kalkınmaya kadar
tüm odak alanları için aynı şeyi söyleye-
bilirsiniz. Toplulukları istikrarlı hale ge-
tirir, aileleri yoksulluktan kurtarır ve
eğitimin izlenmesini teşvik ederler.

Barış her zaman Rotary'nin projeler-
imizin ötesindeki kumaşının içine işlen-
miştir. Vakfımızın vizyoner bir girişimi
olan Rotary Barış Merkezlerini 1999'da
kurduğumuzda, bu taahhüdü yeniden
doğruladık. Bu ay, Bahçeşehir Üniver-
sitesi İstanbul'da, en yeni Rotary Barış
Merkezi için ev sahipliği yapan ortak ku-
rumumuz olarak, ilk öğrenci grubunun
2025'in başlarında gelmesine hazırlan-
mak için ilk adımlarını atarken, bu vizy-
onu bir kez daha yeniliyoruz.

Rotary, iyilik için küresel bir güç ha-
line geldikçe, barışı ve anlayışı sayısız
şekilde savunmuş ve Vakfımız, o vizy-
onun büyük itici gücü olarak kalıyor. Bu,
Rotary'nin sonsuz mirasının bir parçası
olacaktır.

Ve çalışmamızı destekleyerek, bu mi-
rasın bir parçası olduğunuzu söyleyebile-
ceksiniz. Doğrudan destekleyebilirsiniz
rotary.org/donate ve odak alanı olarak
barışı ve çatışma önleme seçebilirsiniz.

Yani, evet, barışı desteklemek ve
çatışmayı önlemek için yapabileceğiniz
çok şey var. Bir sonraki adım sizin için.
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Bu ay Rotary'nin odak noktası iki tema
üzerinde dönüyor. Mart, Su, Hijyen ve
Sanitasyon Ayıdır ve 11-17 Mart tarihleri
arasında Dünya Rotaract Haftasını kutluy-
oruz. Hem WASH hem de Rotaract benim
için çok önemlidir.

Temiz su, temel sanitasyon ve uygun
hijyen temel insan haklarıdır, ancak
şaşırtıcı bir şekilde 785 milyon insan hala
temiz suya erişim sağlayamamaktadır.

Biz harekete geçiyoruz. Geçtiğimiz on
yıl boyunca, Rotary Vakfınız dünya
çapında 2.000'den fazla su ve sanitasyon
projesine 130 milyon doların üzerinde
yatırım yapmıştır. Rotary, Vakıfınıza yap-
tığınız katkılarla finanse edilen küresel
hibe destekli projeler aracılığıyla fark
yaratmak için yerinde çalışmalar yapmak-
tadır.

Ancak Rotary tek başına bunu yapa-
maz. USAID gibi kuruluşlarla işbirliği ya-
parak büyük ölçekli çözümler sunuyoruz.
Rotary-USAID Ortaklığı, Dominik
Cumhuriyeti, Filipinler, Nijerya ve Ugan-
da'da binlerce kişinin su ve sanitasyon
hizmetlerine erişimini sağlamıştır.

Vakfımız diğer su ortaklıkları için de
bir bağlayıcıdır. Rotary 7020. Bölge lider-
leriyle Haiti Ulusal Su, Sanitasyon ve Hi-
jyen Girişimi olan HANWASH'ı kurarken
de böyle oldu. Vakıf hibeleri, Haiti'nin
çeşitli topluluklarında sivil toplum kuru-
luşları, belediyeler ve hükümet kurumları
ile çalışma stratejimizin kritik bir rolünü
oynamaya devam ediyor.

Rotary'nin insanları temiz suyla buluş-
turma çabaları temel bir ihtiyacı karşıla-
manın ötesine geçmektedir. Daha sağlıklı
topluluklar ve daha parlak gelecekler için
yol açıyoruz ve bunu sürdürülebilir bir
şekilde yapıyoruz. Su erişimi ile topluluk-
lar eğitim seviyelerini artırır, sağlığı iy-
ileştirir ve kalkınmayı teşvik eder.

Ortaklıklardan bahsettiğimizde, Ro-
tary ailesinin en yakın müttefikini, Ro-
taract'ı unutmamalıyız. Rotaract'ın
katılımı, enerjisi ve fikirleri, Rotary kulü-
plerinin deneyimini tamamlar ve kolektif
etkimizi artırır.

Ancak birçok Rotary üyesi hala, 2022
itibarıyla Rotaract kulübü faaliyetlerinin
bölgesel bağışlara dahil edilebileceğini ve
küresel bağışlardan da yararlanabileceğini
bilmiyor, işbirliği için genişleyen fırsatlar
bunlar aslında.

Tüm Rotary ve Rotaract kulüplerini,
bir projede kollarını sıvamak veya bağış
yapmak şeklinde olsun, Vakfımızda daha
yakın işbirliği ve katılımı teşvik etmeye
davet ediyorum.

Rotary'de büyük fırsatların her zaman
köşede olduğunu hepimiz biliyoruz. Su
ve sanitasyon projeleri, Rotaract ve
Vakıf'ı bir araya getirdiğinizde, hepsi hay-
atınızın büyük bir parçası haline gelecek,
benimki gibi – ve bu sadece bu ay değil,
sonsuza dek sürecek.
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